[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
проект

от _________  2018 года                                                                                           № ________
О безвозмездной передаче проектно-сметной документации по объекту «Газификация с. Теряево сельского поселения Теряевское» Волоколамского муниципального района Московской области
  В целях реализации Программы Правительства Московской области «Развитие газификации в Московской области до 2025 года», утвержденной постановлением Правительства Московской области от 20.12.2004 № 778/50, Совет депутатов  Волоколамского муниципального района Московской области

  РЕШИЛ:
           1. Безвозмездно передать в государственную собственность Московской области проектно-сметную документацию по объекту «Газификация с. Теряево сельского поселения Теряевское» Волоколамского муниципального района Московской области.

           2. Направить решение Совета депутатов  Волоколамского муниципального района «О безвозмездной передаче проектно-сметной документации по объекту «Газификация  с. Теряево сельского поселения Теряевское» Волоколамского муниципального района Московской области» главе Волоколамского муниципального района для опубликования   в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района

                         С.И. Блохин
Глава Волоколамского муниципального района                                                 Е.В. Гаврилов